
UCHWAŁA NR LIV/72/2022 
RADA GMINY ŁUKTA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Łukta na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,1535, 1773, 1927,1981, 
2054, 2270), Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 34 654 514,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 30 811 538,18 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 3 842 976,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 34 641 176,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 28 271 994,03 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6 369 182,78 zł. 

§ 3. Przyjmuje się Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 dla realizacji zadań bieżących , zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A224C9BE-F8C8-4C4F-9DD7-7301D0F080E8. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 443 250,00

0,00 0,00

85395 0,00 443 250,00

0,00 0,00

0,00 443 250,00

razem: 0,00 443 250,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 443 250,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

133 020,00

34 211 264,18 34 654 514,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

836 839,00 836 839,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

4 887 981,90

474 179,00

4 887 981,90

474 179,00

443 250,00

30 811 538,18

Plan Dochodów 

1 3 4 5

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 444 731,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

474 179,00

Pozostała działalność 4 444 731,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

474 179,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

bieżące 30 368 288,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

703 819,00 703 819,00

majątkowe

majątkowe 3 842 976,00 3 842 976,00

133 020,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/72/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 5 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A224C9BE-F8C8-4C4F-9DD7-7301D0F080E8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 564 252,57 308 636,88 278 556,88 10 000,00 268 556,88 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 615,69 2 255 615,69 0,00

-55 464,49 -55 464,49 -25 384,49 0,00 -25 384,49 -30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 584,49 8 584,49 8 584,49 0,00 8 584,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 517 372,57 261 756,88 261 756,88 10 000,00 251 756,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 615,69 2 255 615,69 0,00

30 080,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 080,00 -30 080,00 0,00 0,00 0,00 -30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 080,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 080,00 -30 080,00 0,00 0,00 0,00 -30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074 615,69 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 615,69 1 815 615,69 0,00

-25 384,49 -25 384,49 -25 384,49 0,00 -25 384,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 584,49 8 584,49 8 584,49 0,00 8 584,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 815,69 242 200,00 242 200,00 0,00 242 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 615,69 1 815 615,69 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 384,49 -25 384,49 -25 384,49 0,00 -25 384,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 615,51 73 615,51 73 615,51 0,00 73 615,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 584,49 8 584,49 8 584,49 0,00 8 584,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 584,49 168 584,49 168 584,49 0,00 168 584,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 487,00 152 050,00 152 050,00 28 370,00 123 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 437,00 76 437,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 487,00 148 050,00 148 050,00 28 370,00 119 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 437,00 76 437,00 0,00

63 200,00 63 200,00 63 200,00 370,00 62 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 200,00 59 200,00 59 200,00 370,00 58 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 708,00 99 708,00 99 708,00 0,00 99 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 108,00 95 108,00 94 408,00 0,00 94 408,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 708,00 69 708,00 69 708,00 0,00 69 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 408,00 70 408,00 69 708,00 0,00 69 708,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 478 793,06 3 335 523,06 3 154 322,06 2 378 337,71 775 984,35 0,00 181 201,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 0,00

-52 579,25 -52 579,25 -47 879,25 -3 000,00 -44 879,25 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 21 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 461 213,81 3 317 943,81 3 141 442,81 2 396 837,71 744 605,10 0,00 176 501,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 0,00

145 619,00 145 619,00 16 770,00 0,00 16 770,00 0,00 128 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 350,00 -4 350,00 -4 350,00 0,00 -4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 269,00 141 269,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 128 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 170,00 9 170,00 9 170,00 0,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 170,00 6 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215 515,06 3 072 245,06 3 065 493,06 2 308 291,71 757 201,35 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 0,00

-48 229,25 -48 229,25 -43 529,25 -3 000,00 -40 529,25 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 21 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 202 285,81 3 059 015,81 3 056 963,81 2 326 791,71 730 172,10 0,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 0,00

6 752,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 589,83 330 589,83 330 589,83 330 589,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan wydatków

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320

60016

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

4300

700

70007

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

4600

710

71004

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

3030

71095

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup środków żywności

po zmianach

750

75022

4220

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

4300

4700

75023

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

3020

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 020,00

0,00

0,00

133 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/72/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 5 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A224C9BE-F8C8-4C4F-9DD7-7301D0F080E8. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 589,83 350 589,83 350 589,83 350 589,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 423,75 26 423,75 26 423,75 26 423,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 923,75 27 923,75 27 923,75 27 923,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 0,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 031,65 212 031,65 212 031,65 0,00 212 031,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 631,65 210 631,65 210 631,65 0,00 210 631,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 172,27 122 172,27 122 172,27 0,00 122 172,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 172,27 93 172,27 93 172,27 0,00 93 172,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 497,43 45 497,43 45 497,43 0,00 45 497,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 997,43 48 997,43 48 997,43 0,00 48 997,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 859,25 -5 859,25 -5 859,25 0,00 -5 859,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 140,75 194 140,75 194 140,75 0,00 194 140,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 249,99 4 249,99 4 149,99 0,00 4 149,99 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 599,99 3 599,99 3 499,99 0,00 3 499,99 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 249,99 4 249,99 4 149,99 0,00 4 149,99 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 599,99 3 599,99 3 499,99 0,00 3 499,99 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983 870,00 983 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 870,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00

983 990,00 983 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 990,00 0,00 0,00 0,00

983 870,00 983 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 870,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00

983 990,00 983 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 990,00 0,00 0,00 0,00

974 970,00 974 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 970,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00

975 090,00 975 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 090,00 0,00 0,00 0,00

7 699 418,72 7 699 418,72 7 232 719,74 5 882 963,84 1 349 755,90 0,00 237 058,98 229 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 400,00 -26 400,00 -24 400,00 -14 400,00 -10 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 239,25 176 239,25 170 738,84 170 738,84 0,00 0,00 5 500,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 849 257,97 7 849 257,97 7 379 058,58 6 039 302,68 1 339 755,90 0,00 240 559,39 229 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350 372,39 5 350 372,39 5 157 317,17 4 436 904,13 720 413,04 0,00 193 055,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 139,25 120 139,25 116 638,84 116 638,84 0,00 0,00 3 500,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 464 111,64 5 464 111,64 5 267 556,01 4 547 142,97 720 413,04 0,00 196 555,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 055,22 193 055,22 0,00 0,00 0,00 0,00 193 055,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,41 3 500,41 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 555,63 196 555,63 0,00 0,00 0,00 0,00 196 555,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 567,92 613 567,92 613 567,92 613 567,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 526,89 16 526,89 16 526,89 16 526,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 094,81 630 094,81 630 094,81 630 094,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 025,10 668 025,10 668 025,10 668 025,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 025,10 663 025,10 663 025,10 663 025,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 444,91 62 444,91 62 444,91 62 444,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 044,91 61 044,91 61 044,91 61 044,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793 501,48 2 793 501,48 2 793 501,48 2 793 501,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4110

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

4210

4220

4280

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

4300

4430

4440

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podatek od towarów i usług
(VAT).

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

4530

4700

4710

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obrona narodowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostałe wydatki obronne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

752

75212

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek po zmianach

757

75702

8110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

801

80101

3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4010

4110

4120

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4790

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A224C9BE-F8C8-4C4F-9DD7-7301D0F080E8. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 111,95 100 111,95 100 111,95 100 111,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 893 613,43 2 893 613,43 2 893 613,43 2 893 613,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 275,28 792 275,28 768 762,32 645 677,57 123 084,75 0,00 23 512,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 275,28 834 275,28 808 762,32 695 677,57 113 084,75 0,00 25 512,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 512,96 23 512,96 0,00 0,00 0,00 0,00 23 512,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 512,96 25 512,96 0,00 0,00 0,00 0,00 25 512,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 646,00 164 646,00 164 646,00 164 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 646,00 204 646,00 204 646,00 204 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 557,71 91 557,71 91 557,71 91 557,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 557,71 101 557,71 101 557,71 101 557,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 977,76 154 977,76 147 394,96 142 370,36 5 024,60 0,00 7 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 977,76 146 977,76 139 394,96 134 370,36 5 024,60 0,00 7 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 369,03 19 369,03 19 369,03 19 369,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 369,03 18 369,03 18 369,03 18 369,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 780,44 114 780,44 114 780,44 114 780,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 780,44 107 780,44 107 780,44 107 780,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 381,49 493 381,49 491 141,49 152 388,74 338 752,75 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 381,49 491 381,49 491 141,49 152 388,74 338 752,75 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 604,17 325 604,17 324 932,17 312 691,38 12 240,79 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 704,17 329 704,17 329 032,17 316 791,38 12 240,79 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 971,20 240 971,20 240 971,20 240 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 971,20 242 971,20 242 971,20 242 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 997,62 43 997,62 43 997,62 43 997,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 997,62 45 997,62 45 997,62 45 997,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499,72 4 499,72 4 499,72 4 499,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 599,72 4 599,72 4 599,72 4 599,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 796 671,13 2 749 010,05 1 238 609,97 711 974,13 526 635,84 3 000,00 1 507 400,08 0,00 0,00 0,00 47 661,08 47 661,08 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -4 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782 671,13 2 735 010,05 1 224 609,97 707 974,13 516 635,84 3 000,00 1 507 400,08 0,00 0,00 0,00 47 661,08 47 661,08 0,00

831 161,63 783 500,55 779 600,55 681 973,37 97 627,18 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 47 661,08 47 661,08 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 161,63 773 500,55 769 600,55 681 973,37 87 627,18 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 47 661,08 47 661,08 0,00

32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 981,20 194 981,20 194 981,20 5 982,60 188 998,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 981,20 190 981,20 190 981,20 1 982,60 188 998,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 112,60 5 112,60 5 112,60 5 112,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112,60 1 112,60 1 112,60 1 112,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 478 328,77 4 478 328,77 948 973,77 54 397,65 894 576,12 0,00 3 055 176,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 000,00 396 000,00 396 000,00 21 894,00 374 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 874 328,77 4 874 328,77 1 344 973,77 76 291,65 1 268 682,12 0,00 3 055 176,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 444 731,90 4 444 731,90 915 376,90 50 800,78 864 576,12 0,00 3 055 176,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 000,00 396 000,00 396 000,00 21 894,00 374 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 840 731,90 4 840 731,90 1 311 376,90 72 694,78 1 238 682,12 0,00 3 055 176,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 640,78 49 640,78 49 640,78 49 640,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 894,00 21 894,00 21 894,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 534,78 71 534,78 71 534,78 71 534,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 894,00 21 894,00 21 894,00 0,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 606,00 315 606,00 315 606,00 0,00 315 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 500,00 337 500,00 337 500,00 0,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

852

85219

4260

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

853

85228

4170

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

85395

4010

4210

przed zmianą

Zakup usług pozostałych4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

4790

80104

3020

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

4010

4110

4330

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

80107

4110

4790

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

80113

3030

80148

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4010

4110

4120

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A224C9BE-F8C8-4C4F-9DD7-7301D0F080E8. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 823 976,68 715 856,68 715 856,68 34 736,50 681 120,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 108 120,00 2 108 120,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 805 976,68 697 856,68 697 856,68 34 736,50 663 120,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 108 120,00 2 108 120,00 0,00

135 756,00 135 756,00 135 756,00 0,00 135 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 756,00 117 756,00 117 756,00 0,00 117 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 756,00 135 756,00 135 756,00 0,00 135 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 756,00 117 756,00 117 756,00 0,00 117 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 100,00 1 062 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 961 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 100,00 1 065 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 197 926,81 27 828 744,03 15 096 289,66 9 406 551,61 5 689 738,05 1 099 000,93 9 945 764,44 703 819,00 0,00 983 870,00 6 369 182,78 6 369 182,78 0,00

-176 393,74 -176 393,74 -139 613,74 -21 400,00 -118 213,74 -30 080,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 643,74 619 643,74 610 323,33 214 132,84 396 190,49 3 000,00 6 200,41 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00

34 641 176,81 28 271 994,03 15 566 999,25 9 599 284,45 5 967 714,80 1 071 920,93 9 945 264,85 703 819,00 0,00 983 990,00 6 369 182,78 6 369 182,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 020,00

0,00

0,00

133 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

4430

921

92116

2480

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

4300

900

90001

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Biblioteki

po zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A224C9BE-F8C8-4C4F-9DD7-7301D0F080E8. Podpisany Strona 4



Przed
zmianami

Zmiana Po zmianach

1. 905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

30 280,70 0,00 30 280,70 Laboratoria Przyszłości

1 852 85295 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

27 756,51 0,00 27 756,51 Korpus Seniora

1 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 707 630,00 0,00 1 707 630,00 Dodatek węglowy

853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

714 000,00 0,00 714 000,00
Dodatek dla podmiotów

wrażliwych

853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

139 779,90 0,00 139 779,90 Rekompensaty

853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 377 000,00 0,00 1 377 000,00
Dodatki dla gospodarstw

domowych

3 996 447,11 0,00 3 996 447,11

1. 801 80101 30 280,70 0,00 30 280,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 280,70 0,00 30 280,70

Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla realizacji
zadań bieżących

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa / opis zadania Uwagi

PLAN PRZYCHODÓW

PLAN WYDATKÓW:

Laboratoria Przyszłości

PLAN DOCHODÓW

Razem dochody i przychody:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/72/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 5 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A224C9BE-F8C8-4C4F-9DD7-7301D0F080E8. Podpisany Strona 1



852 85295 27 756,51 0,00 27 756,51

4210 zakup materiałów 10 368,00 0,00 10 368,00

4360
opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 780,00 0,00 3 780,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 547,14 0,00 11 547,14

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 2 017,27 0,00 2 017,27

4120 składki na Fundusz Pracy 44,10 0,00 44,10

853 85395 1 707 630,00 0,00 1 707 630,00

3110
Świadczenia społeczne na rzecz osób
fizycznych

1 673 676,00 0,00 1 673 676,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900,00 21 894,00 27 794,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1 010,00 0,00 1 010,00

4120 składki na Fundusz Pracy 150,00 0,00 150,00

4210 zakup materiałów 21 894,00 -21 894,00 0,00

4300 zakup usług 5 000,00 0,00 5 000,00

853 85395 714 000,00 0,00 714 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 0,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 700 000,00 0,00 700 000,00

853 85395 139 779,90 0,00 139 779,90

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 740,78 0,00 2 740,78

4430 Różne opłaty i składki 137 039,12 0,00 137 039,12

853 85395 1 377 000,00 0,00 1 377 000,00

3110
Świadczenia społeczne na rzecz osób
fizycznych

1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 0,00 27 000,00

3 996 447,11 0,00 3 996 447,11Razam wydatki: 

Dodatek węglowy

Korpus Seniora

Dodatek dla podmiotów
wrażliwych

Rekompensaty

Dodatki dla gospodarstw
domowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A224C9BE-F8C8-4C4F-9DD7-7301D0F080E8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



